Office of Principal, Pandit Chiranji Lal Sharma Govt. College, Karnal Ph 0184-2204456

E-mail : gckarnal@gmail.com

TENDER NOTICE

Tender is hereby invited for cleaning of premises, Security and housekeeping etc. services in Pandit Chiranji Lal Sharma Govt. College, Karnal from the interested and eligible tenderers/service agencies (approved by Govt. of Haryana) having at least three years experience in similar services in prescribed form. Interested Tenderer /service agencies can collect tender forms from the Office of Principal, Pandit Chiranji Lal Sharma Govt. College, Karnal on any working day between 09:00 AM to 04:00 PM by paying Rs. 500/-(Payable through demand draft/Banker cheque of any nationalised bank) drawn in favour of Principal Pandit Chiranji Lal Sharma Govt. College, Karnal. All terms and conditions will be attached with the form.

Last date of receipt of sealed tender document: 30/9/2025 (4:00 PM)

Date of Opening of tender: 03/10/2025 at 11:00 AM

Contact No.: 0184-2204456

पंडित चिरंजी लाल शर्मा राजकीय महाविद्यालय सैक्टर- 14, करनाल

Ph 0184-2204456

E-mail: gckarnal@gmail.com

निविदा सूचना

पंडित चिरंजी लाल शर्मा राजकीय महाविद्यालय करनाल में परिसर की सफाई,सुरक्षा तथा हाउसकीपिंग आदि सेवाओं के लिए इच्छुक तथा पात्र निविदाकर्ताओ/सेवा एजेंसियों (हरियाणा सरकार द्वारा अनुमोदित) से निर्धारित प्रपत्र में समान सेवाओं में कम से कम तीन वर्ष का अनुभव रखने वाले से निर्धारित फॉर्म में निविदायें आमंत्रित की जाती है। इच्छुक निविदाकर्ता/सेवा एजेंसियां निर्धारित फॉर्म को किसी भी कार्य दिवस पर प्रातः 09:00 बजे से सायं 04:00 बजे के बीच 500/- रुपये, प्राचार्य पंडित चिरंजी लाल शर्मा राजकीय महाविद्यालय (करनाल) के पक्ष में किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक के डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर चेक के माध्यम से देय का भुगतान करके निविदा प्रपत्र/फार्म प्राप्त कर सकते हैं। सभी नियम एवं शर्ते प्रपत्र/फार्म के साथ संलग्न होंगे।

सीलबंद निविदा दस्तावेज प्राप्त करने की अंतिम तिथि:- 30/09/2025 (4:00 PM)

निविदा खोलने की तिथि: 03/10/2025 at 11:00 AM

Contact No.: 0184-2204456